Протокол
Заседания профкома МБОУ «Аллероевская ОШ»
                                                                                                      от 15.12.2018г.
Присутствуют – 10 чел.
Приглашенные –Эльбиева А.Х, зам. директора - по УВР
                                                 Повестка:
1. О согласовании графика отпусков работников школы на 2018-2019 уч. год
2. Об организации Новогодних мероприятий для учащихся.
3. Проведение Новогоднего вечера для сотрудников школы.
Слушали: О графике отпусков на 2018 -2019г., Эльбиеву А.Х которая подробно ознакомила членов профкома с графиком отпусков работников школы, составленный с учетом того, что могут быть изменения сроков, задействованных на ОГЭ, , ремонте и т.д.
Слушали: по второму вопросу, председателя ППО  Джанаеву З.Н. она высказала необходимость оказания содействия в подготовке и проведении Новогодних мероприятий для учащихся и с сожалением констатировала факт отсутствия у профкома возможности, обеспечить детей членов профсоюза подарками на Новый год.
Слушали:
[bookmark: _GoBack]По заключительному вопросу председателя ППО Джанаеву З.Н.она довела до сведения членов профкома, что коллектив к проведению Новогоднего вечера готов, поскольку подготовка началась заранее и доработать некоторые недоработки возложили на уполномоченную по культмассовой работе Басаевой Б.У.
Решили:
1. Принять к сведению график отпусков на 2018г_2019 уч. год. допуская возможные изменения.
2. Обязать профком ответственно подойти к проведению Новогодних мероприятий для учащихся.
3. Провести в коллективе Новогодний вечер для сотрудников.

Председатель ППО                                  / Джанаева З.Н.